СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2021                                                                                                     № 41
О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламеном Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, положением «О депутатском объединении», Совет Усть-Заостровского сельского поселения Р Е Ш И Л:

Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в составе:
Аппельганц Владимир Александрович

Белоусов Александр Петрович

Богер Ольга Борисовна

Ветюгов Дмитрий Владимирович

Голиченко Надежда Анатольевна

Захаров Виталий Викторович

Майер Виктор Александрович

Назаров Мурват Шура оглы

Рогацкий Павел Николаевич

Яркова Дарья Валерьевна

Председатель Совета

Сельского поселения                                                                           Д.В.Ветюгов

Глава сельского поселения                                                                 А. В. Гречко